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Viscaria ingår avsiktsförklaring 
med Aurubis om långsiktigt 
kopparkontrakt
Pressmeddelande 17 november, 2025 16:00

Gruvaktiebolaget Viscaria har kommit överens om att ingå en avsiktsförklaring 
(Memorandum of Understanding, MoU) med tyska Aurubis AG, ett av världens ledande 
smältverk och största kopparåtervinnare, för att förhandla fram ett långsiktigt 
kopparkontrakt (copper offtake agreement). Avtalet förväntas omfatta cirka 50 procent 
av Viscarias beräknade kopparproduktion under en åttaårsperiod (2028–2035) med 
möjlighet till förlängning.

Det planerade avtalet beräknas täcka cirka 50 procent av Viscarias uppskattade produktion. Om 
den årliga produktionen ökar under avtalsperioden ska parterna i god tro diskutera en justering av 
den avtalade volymen. Avtalet är avsett att löpa i åtta år (2028–2035) med möjlighet till 
förlängning.

Aurubis AG valdes baserat på sina starka kommersiella villkor, finansiella stabilitet och inte minst 
sitt engagemang för hållbarhet, vilket ligger i linje med Viscarias värderingar. Som ett av världens 
största kopparsmältverk och återvinnare verkar Aurubis främst i Europa och USA. Företaget 
främjar kopparåtervinning och producerar kopparkatoder med ett koldioxidavtryck som är över 60 
procent lägre än det globala genomsnittet. Bolaget siktar på koldioxidneutral produktion före 
2050. Viscaria siktar på att tillhöra de 5 procent mest koldioxideffektiva koppargruvorna i världen 
– ett mål som ligger väl i linje med detta mål.

”Att säkra ett långsiktigt partnerskap med en global marknadsledare som Aurubis understryker 
styrkan i vår strategi, ger betydande stöd i skuldfinansieringsprocessen och säkerställer flexibilitet 
i hanteringen av våra produktionsvolymer. Avtalet erkänner den höga kvaliteten på det koncentrat 
som Viscaria kommer att producera. Detta är ett positivt steg mot att skapa en ny betydande 
europeisk kopparproducent,” säger Jörgen Olsson, vd för Viscaria.
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”Vi är mycket stolta över att samarbeta med Viscaria. Detta partnerskap exemplifierar vikten av 
europeiska råvaruprojekt. Det visar hur konkurrenskraftiga och ansvarsfulla våra industriella 
värdekedjor kan vara. Jag hoppas att vi framöver vågar driva sådana projekt mer beslutsamt – för 
att stärka vår tillgång till strategiska metaller och öka vår industriella motståndskraft,” säger Toralf 
Haag, vd för Aurubis.

Efterfrågan på koppar förväntas överstiga tillgången under de kommande 15 åren, vilket skapar ett 
europeiskt underskott på cirka 1,7 miljoner ton. Viscarias produktion kommer att spela en 
avgörande roll för att minska denna brist och stödja Europas självförsörjning.

Om Aurubis
Aurubis AG är en ledande global leverantör av  och en av världens största icke-järnmetaller
kopparåtervinnare. Företaget har cirka 7 100 anställda, driver produktionsanläggningar i Europa 
och USA och upprätthåller ett omfattande globalt distributionsnätverk.  är noterad i Aurubis-aktien
Prime  på den tyska börsen och ingår i MDAX, Global Challenges Index (GCX) Standard-segmentet
och STOXX Europe 600.

För mer information, vänligen kontakta:
Jörgen Olsson, vd
Mobil: +46 (0) 703 – 420 570

 E-post: jorgen.olsson@viscaria.com

Karin Svensson, kommunikationschef
Mobil: +46 (0) 761 – 169 190

 E-post: karin.svensson@viscaria.com

 eller info@viscaria.com www.viscaria.com

Denna information är sådan information som Gruvaktiebolaget Viscaria är skyldigt att offentliggöra 
enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående EU:s
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den   CET.2025-11-17 16:00

Om Viscaria
Gruvaktiebolaget Viscaria är ett bolag som skalar upp till att bli ett modernt och ansvarsfullt 
producerande gruvbolag genom återöppnandet av Viscariagruvan i Kiruna. Fyndighetens höga 
kopparhalt, bedömda mineraltillgångar, geografiska placering samt växande team av erfarna 
medarbetare ger bolaget goda förutsättningar att bli en viktig leverantör av kvalitativ och 
ansvarsfullt producerad koppar - en metall som har en helt central roll i Sveriges och Europas 
klimatomställning. Utöver Viscariagruvan innehar bolaget ett antal bearbetningskoncessioner och 
undersökningstillstånd i Arvidsjaur (Eva, Svartliden, Granliden) och Smedjebacken (Tvistbogruvan) 
- samtliga i Sverige. Moderbolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm Main Market (ticker 
VISC).
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